
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Снежана Ристевска Ј. 

Датум:  18.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР   3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1 59889        

2 60560        

3 61121        

4 61384        

5 61592        

6 61850        

7 62269        

8 62338        

9 62498        

10 62589        

11 62599        

12 62656        

13 62657        

14 62684        

15 62687        

16 62689        

17 62691        

18 62711        

19 62716        

20 62737        

21 62743        

22 62749        

23 62782        

24 62801        

25 62836        

26 62838        

27 62840        

28 62924        

29 62932        

30 62948        

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Снежана Ристевска Ј. 

Датум:  18.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР   3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

31 62954        

32 62973        

33 63062        

34 63068        

35 63086        

36 63088        

37 63093        

38 63095        

39 63148        

40 63179        

41 63198        

42 63213        

43 63214        

44 63215        

45 63216        

46 63219        

47 63221        

48 63223        

49 63226        

50 63237        

 

 

 

 

 

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Снежана Ристевска Ј. 

Датум:  18.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР   4 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

51 63242        

52 63247        

53 63250        

54 63251        

55 63253        

56 63254        

57 63255        

58 63259        

59 63262        

60 63263        

61 63264        

62 63266        

63 63268        

64 63276        

65 63282        

66 63283        

67 63286        

68 63288        

69 63290        

70 63292        

71 63298        

72 63300        

73 63301        

74 63308        

75 63309        

76 63310        

77 63316        

78 63323        

79 63330        

80 63331        

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Снежана Ристевска Ј. 

Датум:  18.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР   4 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

81 63333        

82 63334        

83 63336        

84 63337        

85 63347        

86 63348        

87 63349        

88 63350        

89 63351        

90 63354        

91 63355        

92 63357        

93 63358        

94 63359        

95 63364        

96 63366        

97 63367        

98 63370        

99 63373        

100 63374        

101 63375        

102 63376        

103 63380        

104 63381        

105 63383        

106 63384        

107 63388        

108 63391        

109 63393        

110 63394        

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Снежана Ристевска Ј. 

Датум:  18.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

ЧИТАЛНА 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

111 63395        

112 63396        

113 63398        

114 63404        

115 63408        

116 63412        

117 63415        

118 63418        

119 63419        

120 63423        

121 63427        

122 63428        

123 63431        

124 63433        

125 63434        

126 63436        

127 63437        

128 63439        

129 63440        

130 63442        

131 63443        

132 63445        

133 63446        

134 63448        

135 63449        

136 63450        

137 63451        

138 63453        

139 63455        

140 63456        

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Снежана Ристевска Ј. 

Датум:  18.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

ЧИТАЛНА 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

141 63457        

142 63460        

143 63465        

144 63466        

145 63469        

146 63470        

147 63471        

148 63474        

149 63475        

150 63480        

151 63481        

152 63482        

153 63483        

154 63484        

155 63485        

156 63486        

157 63494        

158 63495        

159 63499        

160 63502        

161 63506        

162 63507        

163 63511        

164 63513        

165 63519        

166 63522        

167 63528        

168 63533        

169 63534        

170 63537        

171 63538        

172 63539        



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Снежана Ристевска Ј. 

Датум:  18.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

ЧИТАЛНА 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

173 63555        

174 63561        

175 63570        

176 63571        

177 63572        

178 63580        

179 63592        

180 63596        

181 63597        

182 63599        

183 63601        

184 63603        

185 63618        

186 63619        

187 63636        

188 63638        

189 63642        

190 63663        

191 63667        

192 63669        

193 63672        

194 63675        

195 63689        

196 63693        

197 63696        

198 63707        

199 63718        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)_________________________ 

Потпис     м.п.__________________ 


